令和７年８月 15 日

鈴鹿市消防団プロモーション動画制作及び広報チラシ作成業務委託事

業者選定プロポーザルの審査結果について（通知）

鈴鹿市消防団プロモーション動画制作及び広報チラシ作成業務委託に係る公

募型プロポーザルについて、下記のとおり優先交渉権者を決定しましたので公

表します。

記

１ 審査日

 令和７年８月８日（金）

２ 優先交渉権者

株式会社テレビ愛知企画

３ 審査結果

参加事業者 評価点（ /700点）

株式会社テレビ愛知企画

546

Ｂ社

512

Ｃ社

486

Ｄ社

402